éh A.S.L. TO4

Azienda Sanitaria Locale
di Cirié, Chivasso e lvrea

Sede legale:  ViaPon. 11 - 10034 Chivasso (TO)
C.F.eP.l: 09736160012

Posta Elettronica Certificata Istituzionale: direzione.generale@pec.aslto4.piemonte.it

Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza Dott.ssa Celestina Galetto:
direzione.generale@pec.aslto4.piemonte.it

DIREZIONE GENERALE

Via Pon. 11 - 10034 Chivasso (TO) - Tel. 0119176303 - 011 9176510

PRESIDI OSPEDALIERI

Ospedale di Chivasso Via Paolo Regis 42 (Ala nuova) 011 9176666
Ospedale di Cirie Via Battitore 7/9 01192171
Ospedale di Ivrea Piazza Credenza 2 0125 4141
Ospedale di Cuorgné Piazza Mussatti 5 0124 654111
Ospedale di Lanzo Via Marchesi della Rocca 30 0123 300611

DIREZIONI MEDICHE DI PRESIDIO OSPEDALIERO

Direzione Corso 0119176201 Fax 0119176230  direzionesanitaria.chivasso@aslto4.piemonte.it
Medica di Galileo 0119176202
Chivasso Ferraris 3
(Ingresso C)
Direzione Ospedale di 0119217293 Fax 011 9217468  direzionesanitaria.cirie@aslto4.piemonte.it
Medica di Cirié: Via 0119217338
Cirie-Lanzo Battitore
79
Ospedale di L Y : .
Lanzo: Via 0123 300562 Fax 0123 300597 direzionesanitaria.lanzo@aslto4.piemonte.it
Marchesi 0123 300563
della Rocca
30
Direzione Piazza 0125414258 Fax 0125641392 direzionesanitaria.ivrea@aslto4.piemonte.it
Medica dilvrea Credenza2 0125414337
Direzione Piazza 0124 654235 Fax 0124 654236  direzionesanitaria.cuorgne@aslto4.piemonte.it
Medica di Mussatti5 0124 654239

Cuorgneé

STRUTTURE OPERATIVE OSPEDALIERE

OSPEDALE di CHIVASSO (Via Paolo Regis 42)

Cardiologia 0119176196 cardiologia.chivasso@aslto4.piemonte.it
Chirurgia Generale 0119176884

chirurgia.chivasso@aslto4.piemonte.it
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Day Hospital
Onco-Ematologico

0119176484
0119176481

oncologia.chivasso@aslto4.piemonte.it

Day Surgery
Multispecialistico

0119176490

daysurgery.chivasso@aslto4.piemonte.it

Laboratorio Analisi

0119176263

labanalisi.chivasso@aslto4.piemonte.it

Medicina Generale Medicina A 0119176450
Medicina B 011 9176451 medicina.chivasso@aslto4.piemonte.it
Medicina C 0119176292
Nefrologia 8” g};gggg dialisi.chivasso@aslto4.piemonte.it
Neurologia 0119176448 neurologia.chivasso@aslto4.piemonte.it
Ortopedia e 011 91768%

Traumatologia

ortopedia.chivasso@aslto4.piemonte.it

Ostetricia e Ginecologia

0119176840

ostetricia.chivasso@aslto4.piemonte.it

Otorinolaringoiatria

0119176160

orl.chivasso@aslto4.piemonte.it

Pediatria

011 9176865

pediatria.chivasso@aslto4.piemonte.it

Radiologia

011 9176805

radiologia.chivasso@aslto4.piemonte.it

Rianimazione

0119176824

rianimazione.chivasso@aslto4.piemonte.it

Servizio Psichiatrico di
Diagnosi e Cura

011 9176044

spdc.chivasso@aslto4.piemonte.it

UTIC - Unita di Terapia
Intensiva Coronarica

011 9176206

cardiologia.chivasso@aslto4.piemonte.it

OSPEDALE di CIRIE (Via Battitore 7/9)

Cardiologia

011 9217341

cardiologia.cirie@aslto4.piemonte.it

Chirurgia Generale

0119217399

chirurgia.cirie@aslto4.piemonte.it

Day Hospital
Onco-Ematologico e
Multispecialistico

0119217939

oncologia.cirie@aslto4.piemonte.it

Laboratorio 011 9217267 labanalisi.cirie@aslto4.piemonte.it

Analisi

Medicina Generale 0119217204 medicina.cirie@aslto4.piemonte.it

Nefrologia 011 9217476 nefrologiadegenza.cirie@aslto4.piemonte. it

Neurologia 0119217371 neurologia.cirie@aslto4.piemonte.it

Oculistica 0119217288 oculistica.cirie@aslto4.piemonte.it
0119217470

Ortopedia e 0119217326 ortopedia.cirie@aslto4.piemonte.it

Traumatologia

Ostetricia e Ginecologia

0119217285

ostetricia.cirie@aslto4.piemonte.it

Otorinolaringoiatria

0119217455

orl.cirie@aslto4.piemonte.it

Pediatria

0119217202

pediatria.cirie@aslto4.piemonte.it

Post Acuzie 0119217476 cardiologia.cirie@aslto4.piemonte.it
Cardiologia

Radiologia 0119217254 radiologia.cirie@aslto4.piemonte.it
Rianimazione 011 9217361 rianimazione.cirie@aslto4.piemonte.it
Servizio 011 9217347 spdc.cirie@aslto4.piemonte.it

Psichiatrico di
Diagnosi e Cura

0119217349

Urologia 011 9217463 urologia.cirie@aslto4.piemonte. it
UTIC - Unita di 011 9217341 cardiologia.cirie@aslto4.piemonte. it
Terapia Intensiva 011 9217356

Coronarica
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OSPEDALE di IVREA (Piazza Credenza 2)

Anatomia Patologica 0125414324 anatomiapatologica.ivrea@aslto4.piemonte.it
(presso Poliambulatorio
Ivrea di Via Ginzburg)
Cardiologia 0125414915 cardiologia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Chirurgia Generale 0125414243 chirurgia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Day Hospital 0125 414914 oncologia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Onco-Ematologico
Laboratorio Analisi 0125414235 labanalisi.ivrea@aslto4.piemonte. it
Medicina Generale 0125 414960 medicina.ivrea@aslto4.piemonte.it
Medicina Nucleare 0125414293 medicinanucleare.ivrea@aslto4.piemonte.it
Nefrologia 0125414279 nefrodialisi.ivrea@aslto4.piemonte. it
Neurologia 0125 414274 neurologia.ivrea@aslto4.piemonte.it

0125 414350
Oncologia 0125414918 oncologia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Ortopedia e 0125 414315 ortopedia.ivrea@aslto4.piemonte. it
Traumatologia
Ostetricia e Ginecologia 0125414219 ostetricia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Pediatria 0125414299 pediatria.ivrea@aslto4.piemonte. it
Radiologia 0125414286 radiologia.ivrea@aslto4.piemonte. it

0125 414338
Radioterapia 0125 414239 radioterapia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Rianimazione 0125414310 rianimazione.ivrea@aslto4 piemonte.it
Servizio Psichiatrico di 0125414930 spdc.ivrea@aslto4.piemonte. it
Diagnosi e Cura 0125 414931

0125 414932

0125 414935
Urologia — Medio-alta 0125 414845 urologia.ivrea@aslto4.piemonte.it
intensita di assistenza 0125414243
UTIC - Unita di Terapia 0125414354 cardiologia.ivrea@aslto4.piemonte.it
Intensiva Coronarica 0125414846
Week Surgery Oculistica 0125 414227

ORL
Urologia

OSPEDALE di CUORGNE (Piazza Mussatti 5)

Day Hospital Oncologico 0124 654221 dhmultispecialistico.cuorgne@aslto4.piemonte.it
e Multispecialistico 0124 654341
Day Surgery 0124 654277
Multispecialistico
Geriatria 0124 654215 geriatria.cuorgne@aslto4.piemonte.it
Laboratorio analisi 0124 654278
Lungodegenza 0124 654373 lungodegenza.cuorgne@aslto4.piemonte.it
0124 654372
0124 654375
Medicina Generale 0124 654261 medicina4.cuorgne@aslto4.piemonte.it
Radiologia 0124 654218 radiologia.cuorgne@aslto4.piemonte. it
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OSPEDALE di LANZO (Via Marchesi della Rocca 30)

Day Surgery 0123 300653 daysurgery.lanzo@aslto4.piemonte.it
Multispecialistico

Laboratorio analisi 0123 300626

Lungodegenza 0123 300508 lungodegenza.lanzo@aslto4.piemonte. it
Medicina Generale 0123 300716 medicina.lanzo@aslto4.piemonte.it
Radiologia 0123 300578 radiologia.lanzo@aslto4.piemonte. it

DISTRETTI

Distretto Cirie Via Mazzini 13

0119217530

011 9217532

Fax 011 9217540

distretto.cirie@aslto4.piemonte.it

Distretto Chivasso — 0119176526  Fax 011 9176580 distretto.chivasso@aslto4.piemonte.it
Chivasso Via Po 11
San Mauro San Mauro- 0118212403 Fax 011 8212433 distretto.sanmauro@aslto4.piemonte.it
Via Speranza
31
Distretto Via Leini 70 0118212226 Fax 011 8212235 distretto.settimo@aslto4.piemonte.it
Settimo
Torinese
Distretto Ivrea Via Ginzburg 0125414451  Fax 0125 414434 distretto.ivrea@aslto4.piemonte.it
7
Distretto Piazza Gino 0124 654125 Fax 0124 654150
Cuorgne Viano
‘Bellandy”1

DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

SIAN
Segreteria SIAN 0119217615 Fax 0119217616 sian.cirie@aslto4.piemonte.it
sede di Cirié
Segreteria SIAN 011 8212363 Fax 0118212307 sian.settimo@aslto4.piemonte. it
sede di Settimo
Segreteria SIAN 0125414712 Fax 012548118 sian.ivrea@aslto4.piemonte.it
sede di Ivrea

S.PRE.S.A.L.

Segreteria SPRESAL 011 9217636 Fax 0119217634 spresal.cirie@aslto4.piemonte.it
sede di Cirié
Segreteria SPRESAL 0118212322 Fax 0118212323 spresal.settimo@aslto4.piemonte.it
sede di Settimo
Segreteria SPRESAL 0125 414722 Fax 0125414416 spresal.ivrea@aslto4.piemonte.it
sede di Ivrea

S.I.S.P.
Segreteria SISP sede di 011 9217640 Fax 0119217604 sisp.cirie@aslto4.piemonte.it
Cirié
Segreteria SISP sede di 0118212308 Fax 0118212307 sisp.settimo@aslto4.piemonte.it
Settimo
Segreteria SISP sede di 0125 414713 Fax 012548118 sisp.ivrea@aslto4.piemonte.it
Ivrea
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Segreteria Servizio
Veterinario Area A
sede di Lanzo T.se

0123 301740

SERVIZIO VETERINARIO

Fax 0123 301733

vetasanita@aslto4.piemonte.it

Segreteria Servizio
Veterinario Area A
Sede di Cirié

0119217633  Fax

011 9217639

vetasanita@aslto4.piemonte.it

Veterinario Area A
sede di Cuorgné

0124 654114

Segreteria Servizio 0118212328 Fax 011/8950074 veta.settimo@aslto4.piemonte.it
Veterinario Area A

sede di Settimo

Segreteria Servizio 0124 654121 Fax 0124 654165 veta.cuorgne@aslto4.piemonte.it

Segreteria Servizio
Veterinario Area B
Sede di Cirie

0119217623  Fax

0119217624

vetb.cirie@aslto4.piemonte.it

Segreteria Servizio
Veterinario Area B
sede di Settimo

0118212356  Fax

011 8950074

vetb.settimo@aslto4.piemonte.it

Veterinario Area C
sede di Lanzo T.se

Segreteria Servizio 0125414441  Fax 0125414723 vetb.ivrea@aslto4.piemonte.it
Veterinario Area B

sede di lvrea

Segreteria Servizio 0123 301730 Fax 0123 301728 vetc.lanzo@aslto4.piemonte. it

Segreteria Servizio
Veterinario Area C
sede di Settimo

0118212371  Fax

011 8212361

vetc.settimo@aslto4.piemonte.it

Segreteria Servizio 0124 654185 Fax 0124 654160 vetc.ivrea@aslto4.piemonte.it
Veterinario Area C
sede di Cuorgné

MEDICINA SPORTIVA
Medicina Sportiva Sede di 011 9817221 medicinasport.gassino@aslto4.piemonte.it
Gassino
Medicina Sportiva sede di 0119976736 medicinasport.caselle@aslto4.piemonte.it
Caselle

MEDICINA LEGALE

Sede di Via Mazzini 011 9217550 Fax 011 9217531 medicinalegale.cirie@aslto4.piemonte.it
Cirie 13
Sede di Via Pave 13 0124 5181510  Fax 0124 5181511 medicinalegale.rivarolo@aslto4.piemonte.it
Rivarolo
Canavese
Sede di Via Santa 011 3021624 Fax 011 3021601 medicinalegale@aslto4.piemonte.it
Settimo Cristina 3
Torinese
Sede di Via 0125 414600 Fax 0125711888 medicinalegale.strambino@aslto4.piemonte.it
Strambino  Cotonificio,

61
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PUNTI DI ASCOLTO PER RECLAMI E SEGNALAZIONI

Ospedale di Chivasso (orario da Direzione Sanitaria 011 9176504
lunedi a venerdi 9-11) Corso Galileo Ferraris 3
Ospedali di Cirie e Lanzo (orario da Direzione Sanitaria Ospedale di Cirié 0119217234
lunedi a venerdi 9-12 e 14-15) Via Battitore 7/9 — Palazzina Uffici — primo

piano
Ospedali di Ivrea e di Cuorgne Direzione Sanitaria Ospedale di Cuorgné 0124 654235
(orario da lunedi a venerdi 9-12 e Piazza Mussatti 5
14-15)
Distretto di Chivasso-San Mauro Sede di Chivasso: Via Po 11 0119176700
(orario da lunedi a venerdi 9-12 e 0119176526
14-15) 0119176566
Distretto di Cirié (orario da lunedia Via Mazzini 13 011 9217530

venerdi 9-12 e 14-15) 011 9217532

Distretto di Cuorgne (orario da Piazza Gino Viano detto "Bellandy" 1 0124 654190
lunedi a venerdi 9-12 e 14-15)

0124 654192
0124 654158
Distretto di Ivrea (orario da lunedi  Via Ginzburg 7 0125 414407
a venerdi 9-12; telefonicamente il
martedi e giovedi dalle ore 13 alle
15)
Distretto di Settimo Torinese Via Leini 70 011 8212226
(orario da lunedi a venerdi 9-12 e
14-15)

UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO

Posta elettronica: urp@aslto4.piemonte.it - Fax 011 9217450
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